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Vores klinik i Randers er på over 750 kvm, fordelt på 2 etager. Vi har et godt 
arbejdsmiljø med mange sociale arrangementer, et godt sammenhold, og en høj 
faglig standard. 

Vi prioriterer kurser rigtig højt både internt og eksternt. Flere af vores tandlæger 
holder selv kurser og vi holder faglige møder fast cirka hver 3 uge i arbejdstiden. Her 
gennemgår vi behandlingsplaner, teknikker, udførte behandlinger, og andre faglige 
emner. 

Man bruger meget af sit liv sammen med sine kollegaer. Derfor synes vi det er ekstra 
vigtigt, at man har det godt og sjovt på sin arbejdsplads. Vores team gør det 
fantastisk hver dag, og derfor gør vi ofte noget ekstra ud af vores personale 
arrangementer. Til sommer flyver vi f.eks hele klinikken 3 dage til Gdansk til hygge og 
teambuilding.

Fagligt tilbyder vi behandling indenfor alle fagområder, og nogle af os modtager 
henvisninger fra andre klinikker. Vi har stor patienttilgang.





Vi søger en tandlæge som trives med en hverdag hvor helt almindelig 

tandbehandling vil fylde en del. Derudover vil du møde mange nye patienter med 

varierende behandlingsbehov. Nogle af dem vil kræve interdisciplinært samarbejde 

med kollegaer på klinikken, og kræver et godt overblik. 

Du er:

-God til at kommunikere med patienter og kollegaer.

-Fokuseret på den gode patientoplevelse ! 

-En god kollega der er klar til at hjælpe når der er brug for det, og prioriterer socialt 

samvær. 

-En god teamspiller som er åben for sparring.

-Fagligt nysgerrig og ambitiøs. 

-Erfaren med minimum 3 års erfaring fra privat praksis. 

- Taler og skriver flydende dansk og har dansk autorisation.





Arbejdstiden vil være 4 dage om ugen. 

Start er som udgangspunkt september 2026. 

Løn aftales efter kvalifikationer.

Ansøgning inklusive CV og eventueller referencer hurtigst muligt til 
maria@tandlaegecentret.dk.  Sidste frist for ansøgning er 15 maj 2026.

Vi glæder os til at møde dig !

Maria Boddum og Søren Zedlitz Mikkelsen





TandlægeCentret, Vestertorv 2, 2 og 3 sal, 8900 Randers C

Hjemmeside: Tandlaegecentret.dk

Facebook:      Tandlaegecentret 

LinkedIn:        Tandlaegecentret Randers

Trustpilot:      Tandlaegecentret Randers


